INDICAÇÃO N.° 56/87m
&

Exm- Senhor Presidente da Camara Munícipaí dPWvlí oA
discussão

Em 30 / OÍ{_/3± ir
<3^

PRESIDENTE

CONSIDERANDO# que cabe ao Vereador como

presentante do povo* solicitar através de

pedidos verboís# as autoridades consti tufdas# obras

venham beneficiar a comunidade;

re.

documentos e

que

que a Praça do fórum

zada no centro de Cabo Frio# encontra-se
Pm

escuras# necessitando de melhor atençao por parte da

ministraçao MunicipoI#

e Iimpeza;

' CONSI DERANDO I oca lj_

total ment e as

T

Ad

iluminaçãono que se refere a

)
«

j_ N, D j_ C 0 a Douta Mesa na forma regimen.

tal# envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefei^

to Municipal# solicitando que o mesmo tome as

necessárias para a limpeza e iluminação publica

Praça acima referendada.

medi das/
/

da
/
/

/

ií
SALA DAS SESSÕES, 28 de ri I de I 987-

~ i! I
b

MAURO JÕSÉMDE AZEVEDO

Vereador/- autor -

dbm m •
O